Российская Федерация
Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области
[image: image1.jpg]i o
2= 14l

РЕШЕНИЕ
 от 04.03.2018                                                                                                                          №  134
О постоянных комиссиях Совета
народных депутатов муниципального
образования Пенкинское
               В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:
1. Образовать постоянные комиссии Совета:
1.1.  по бюджету, собственности, экономической и налоговой политике в составе:
председатель комиссии – Невмержицкий Г.Н.;
секретарь комиссии – Никулин Ю. С.;
член комиссии – Мысин В.А.
      1.2. по социальной политике и вопросам местного самоуправления в
составе:
председатель комиссии – Соцков М.В.;
секретарь комиссии – Драгунов С. Н.;
член комиссии – Невмержицкий Г.Н.
       1.3   по вопросам ЖКХ, благоустройству, природопользованию в составе:
 председатель комиссии – Тарасова О. Н.;
секретарь комиссии – Соцков М.В.;
член комиссии – Мысин В.А.
      Решение Совета народных депутатов МО Пенкинское от 27.12.2017                                                                                                                № 84 «О  постоянных комиссиях Совета  народных депутатов  муниципального образования  Пенкинское» и решение Совета народных депутатов МО Пенкинское от 27.11.2018 № 125 «О включении в состав постоянных комиссий депутата
Тарасовой
О.Н.
считать утратившими силу.

Глава муниципального образования                                                                        В.А.  Мысин